Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
Estado de São Paulo

PORTARIA/RH N° 526 de 13 de dezembro de 2023.

CARLOS EDUARDO ARANHA DE
ALBUQUERQUE, Prefeito Municipal de Santa Cruz
da de São Paulo, no uso das

RESOLVE:-

RUBENS DA COSTA FILHO,
a 31 de janeiro de

Artigo 1° -
dias de férias ~~.,+"..,''''

""'''''ArIA aquisitivo de 18

ao servidor, ANTONIO
de 02 de janeiro de

a 17 de 2023.

correrão por
Artigo 2°

suplementadas

Artigo 3° na data sua

Cruz da Conceição, 13 de dezembro de 2023.

DE ALBUQUERQUE
Prefeito Municipal

a com na data

CID O DELINARDI